
                                                                                                                           КОПІЯ 

 

 

КОМУНАЛЬНИЙ ЗАКЛАД  «БІЛЯЇВСЬКИЙ ЛІЦЕЙ» 

БІЛЯЇВСЬКОЇ СІЛЬСЬКОЇ РАДИ ЛОЗІВСЬКОГО РАЙОНУ   

ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

вул.Лозівська, 1 с.Біляївка, Лозівський  район, Харківська область, 64141 

тел.(05748) 94-2-40, е-mail: bilyaevk_94@ukr.net,  код ЄДРПОУ 24271005 

 

НАКАЗ 

01.06.2023                                                                                                            № 09-у 

Про зарахування дітей   

до 1 класу 

 

На виконання Конституції України, законів України «Про освіту», «Про 

повну загальну середню освіту», постанови Кабінету Міністрів України від 

13.09.2017 № 684 «Про затвердження Порядку ведення обліку дітей 

дошкільного, шкільного віку та учнів», Порядку зарахування, відрахування та 

переведення учнів до державних та комунальних закладів освіти для здобуття 

повної загальної середньо освіти, затвердженого наказом Міністерства освіти та 

науки України від 16.04.2018 року № 367, наказу Міністерства освіти і науки 

України від 28 березня 2022 № 274 «Про деякі питання організації здобуття 

загальної середньої освіти та освітнього процесу в умовах воєнного стану в 

Україні», наказу відділу освіти, молоді та спорту Біляївської сільської ради 

Лозівського району Харківської області від 08.05.2023 № 55-о «Про прийом 

дітей до 1-х класів закладів загальної середньої освіти Біляївської сільської 

ради у 2023/2024 навчальному році», Статуту закладу, на підставі заяв батьків 

та наданих документів,  з метою організованого прийому дітей до перших 

класів,  

НАКАЗУЮ: 

1.  01 вересня  2023 року зарахувати дітей  до 1 класу  КЗ «Біляївський 

ліцей» у  кількості 12 осіб, а саме: 

1. Блюдіну Альону 

2. Бондаренко Ганну 

3. Волошину Олесю 

4. Внукова Артема 

5. Мироненка Артема 

6. Плахоніна Костянтина 

7. Рижкову Анну 



 


